
【ログハウス】ペットアローについて（2024年7月1日一部改正）

■お部屋の概要

※ 以下の備品はご持参ください。

ペットフード・糞始末用袋・スコップ・爪切り爪とぎ・トイレ用品（トイレトレー・ウェットティッシュ）

■

■

・ シャンプー、トリミングを済ませてからお越しください。

・

・

・

※

※

※

※

ご予約の際は「ログハウス・ペットアロー」とお申し付けください。

キッチン・テレビ・バストイレ付・床暖房設備・扇風機（エアコンなし）

IH調理器・電子レンジ・冷蔵庫・炊飯器・食器類

3,000円／匹（消費税別）

ケージの大きさ（幅97.5×奥行66.5×高さ55.5）

食事容器・水飲み容器・リード用フック・ペットシート

　ペットアローの増室に伴い、ご宿泊時のご利用方法について、一部改正させていただきました。

下記の内容をご確認いただき、すべてのお客様に快適にお過ごしいただくため、

ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。

クアパーク倶楽部利用細則第10条6項「違反に対する禁止事項」により、利用者および当該会員の違反が著

しい場合、本倶楽部は、会則第9条、第15条に基づき、会員に対し、適正な措置を講ずるものとし、宿泊契

約を解除することができます。

チェックイン時の確認事項（予防接種・同意書）について

部 屋 数

部 屋 タ イ プ

ペ ッ ト 用 備 品

電 話 予 約 の 方 法

ペ ッ ト 料 金

ログハウス連棟式（LTP）5名定員　約66㎡和洋室

6戸

お出掛けの際は、お部屋の中のケージに入れるまたはリードフックにつないでください。長時間のお留守番

はご遠慮ください。

ペットアロー以外のログハウス、その他の客室、ホテル本館やテルメテルメの館内・ホテルの中庭（あそび

の広場）によるペットのご同伴は固くお断り申し上げます。

チェックイン時、狂犬病予防接種および5種以上の混合ワクチン接種証明書をご提示ください。

また、ペットアローにご宿泊いただく際のお約束事項を示した内容（同意書）にご了承いただ

き、サインを頂戴いたします。

ご案内

お 部 屋 の 設 備

ケ ー ジ

ご予約の際は「LTP」を選択してください。

利用細則の反則が確認された場合は反則金を申し受けます。（利用細則第10条2項）

寝具や調度品等の破損や棄損が確認された場合は、クリーニング代もしくは修理代等を請求いたします。

宿泊の6日前より空室のある場合、一般ビジターの予約を受けています。（利用細則第11条項）

夜間のお散歩や車中でのご宿泊は、他のお客様へご迷惑となりますのでご遠慮ください。

予 約 シ ス テ ム

令和6年度クアパーク俱楽部　【ログハウス】ペットアローについて　　


